municípios participantes. 

Art. 4º. Cabe à Secretaria Municipal de Saúde a análise para a 
concessão ou revogação dos benefícios dispostos no caput deste artigo. 

Art. 5º. A Bolsa Auxílio Moradia e o Auxílio Alimentação 
compreenderão o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

destinados aos médicos vinculados ao Programa Mais Médicos, na 

seguinte proporção: 

I - Bolsa Auxílio Moradia fica estipulada mensalmente no valor de R$ 
2.000,00 (dois mil  reais); e 

II - Auxílio Alimentação fica estipulado mensalmente no valor de R$